

Форма по ОКУД	Код
	0322005

Инвестор

по ОКПО

Заказчик: Департамент жилищно-коммунального хозяйства, жилищной политики и строительства администрации города Твери
170100, г. Тверь, ул. Московская, 24, корп. 1,
тел.: (4822) 32-06-01; факс: (4822) 34-55-52

по ОКПО

Подрядчик: ООО "ДУ Гражданстрой" 170017, г. Тверь, ул. Коняевская,
дом. 15, тел. (факс): 8 (4822) 53-28-76

по ОКПО 21372355

Стройка: Капитальный ремонт фонтанов и покрытия площади у стелы "Тверь-город Воинской Славы"

Объект: Устройство покрытия площади (благоустройство) (ЛС № 05-02)

Вид деятельности по ОКДП

Договор подряда (контракта)

номер	0836600003319000353		
дата	12	07	2019

Вид операции

Номер документа	Дата составления
10	31.10.2019

Отчетный период	
с	по
01.10.2019	31.10.2019

А К Т

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Номер по порядку	позиции по смете	Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица измерения	Выполнено работ		
					количество	цена за единицу, руб.	стоимость, руб.
1	2	3	4	5	6	7	8

Глобальные начисления: НЗ= 1.15, Н4= 1.15

Раздел 2. Покрытие (ЛЗ-ЦР-ГП) площадь 2862м2+125м2=2987м2

1.	22.	Устройство слоя из цементно-песчаной смеси толщ.30мм	E27-04-001-01	100 м3 материала основания (в плотном теле)	0.8949	24 070.09	21 540
Объем: 2983*0.03 Начисления: НЗ= 1.4375, Н4= 1.4375, Н5= 1.3225							
2.	23.	Смесь пескоцементная (цемент М 400)	C407-0028	м3	89.49	3 756.99	336 213
Объем: 2983*0.03							
3.	24.	Устройство покрытий из тротуарной плитки, количество плитки при укладке на 1 м2 55 шт.	E27-07-005-02	10 м2	297.9	3 057.80	910 919
Начисления: НЗ= 1.4375, Н4= 1.4375, Н5= 1.3225							
4.	25.	Смесь пескоцементная (цемент М 400)	С-вед.зак.-1	м	2979	3 391.67	10 103 785
5.	26.	Устройство покрытия из тактильной плитки 50*50*5 на пешеходных переходах	E27-07-003-01	100 м2 тротуара	0.04	41 762.76	1 671
Начисления: НЗ= 1.4375, Н4= 1.4375, Н5= 1.3225							
6.	27.	Плиты бетонные и цементно-песчаные для тротуаров, полов и облицовки, марки 300, толщина 35 мм	C403-0104	м2	-4	280.04	-1 120
Объем: (0.04)*(-100)							
7.	28.	Плитка тактильная 50*50*5	С-вед.зак.-1	м2	4	1 170.00	4 680

Шов в гранитной брусчатке вдоль бордюров и примыканий к подпорным стенкам (Л8-ЦР-ГП Прим.п.2 и Л13-ЦР-ГП Прим.п.2)

1	2	3	4	5	6	7	8
8.	29.	Герметизация мастикой швов горизонтальных <i>Начисления: Н3= 1.4375, Н4= 1.4375, Н5= 1.3225</i>	E07-01-037-03	100 м шва	11.3	8 585.22	97 013
9.	30.	Мастика клеящая сланцевая уплотняющая неотверждающаяся МСУ <i>Объем: (11.3)*(-75)</i>	C101-0616	кг	-847.5	46.10	-39 072
10.	31.	Мастика битумная <i>Объем: 847.5/1000</i>	C101-1995	т	0.8475	63 943.00	54 192
<i>Деформационный шов в верхней части бетонного основания (Л8-ЦР-ГП Прим.п.1 и Л13-ЦР-ГП Прим.п.1)</i>							
11.	32.	Устройство швов в бетоне затвердевшем <i>Начисления: Н3= 1.4375, Н4= 1.4375, Н5= 1.3225</i>	E27-06-007-01	100 м шва	3.8	32 748.95	124 446
12.	33.	Установка бортовых камней природных при других видах покрытий Прил.27.3 п. 3.8.а К _{мр} =0,86 к расходу бетона Прил.27.3 п. 3.8.6 К _{мр} =0,33 к расходу раствора цементного <i>Начисления: Н3= 1.4375, Н4= 1.4375, Н5= 1.3225</i>	E27-02-010-04	100 м бортового камня	3.89	314 476.78	1 223 315
13.	34.	Бетон тяжелый, класс В15 (М200) <i>Объем: (3.89)*(-5.9)</i>	C401-0006	м3	-22.951	3 491.59	-80 135
14.	35.	Раствор готовый кладочный цементный марки 100 <i>Объем: (3.89)*(-0.06)</i>	C402-0004	м3	-0.2334	2 756.66	-643
15.	36.	Раствор готовый кладочный цементный марки 100	C402-0004	м3	0.077	2 756.66	212
16.	37.	Бетон тяжелый, класс В15 (М200)	C401-0006	м3	19.7379	3 491.59	68 917
17.	38.	Камни бортовые из горных пород, марка 1ГП	C413-0001	п.м	-389	2 694.90	-1 048 316
18.	39.	Устройство бетонной подготовки <i>Начисления: Н3= 1.4375, Н4= 1.4375, Н5= 1.3225</i>	E06-01-001-01	100 м3 бетона, бутобетона и железобетона в деле	0.128	398 787.97	51 045
19.	40.	Бетон тяжелый, крупность заполнителя 20 мм, класс В3,5 (М50) <i>Объем: (0.128)*(-102)</i>	C401-0061	м3	-13.056	3 310.53	-43 222
20.	41.	Бетон тяжелый, класс В7,5 (М100)	C401-0003	м3	13.06	3 225.04	42 119
21.	42.	Бортовой камень из гранитной брусчатки 100*20*8	C-вед.зак.-2	пм	389	1 666.67	648 335
22.	43.	Установка бортовых камней бетонных при других видах покрытий <i>Начисления: Н3= 1.4375, Н4= 1.4375, Н5= 1.3225</i>	E27-02-010-02	100 м бортового камня	0.04	38 440.03	1 538
23.	44.	Камни бортовые БР 100.30.15 /бетон В30 (М400), объем 0,043 м3/ (ГОСТ 6665-91)	C403-8021	шт.	4	329.24	1 317
24.	45.	Устройство бетонной подготовки <i>Начисления: Н3= 1.4375, Н4= 1.4375, Н5= 1.3225</i>	E06-01-001-01	100 м3 бетона, бутобетона и железобетона в деле	0.012	398 787.97	4 785
25.	46.	Бетон тяжелый, крупность заполнителя 20 мм, класс В3,5 (М50) <i>Объем: (0.012)*(-102)</i>	C401-0061	м3	-1.224	3 310.53	-4 052

1	2	3	4	5	6	7	8
26.	47. Бетон тяжелый, класс В7,5 (М100)		С401-0003	м3	1.224	3 225.04	3 947

. ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 2	12 483 429	
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -	12 483 429	
. МАТЕРИАЛОВ -	5 579 508	
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=142 - по стр. 22, 24, 26, 32, 33, 43; %=130 - по стр. 29; %=105 - по стр. 39, 45)	1 479 324	
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=81 - по стр. 22, 24, 26, 32, 33, 43; %=72 - по стр. 29; %=55 - по стр. 39, 45)	842 662	
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -	14 805 415	
. ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 2	14 805 415	
. ИТОГО ПО АКТУ	12 483 429	
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -	12 483 429	
. МАТЕРИАЛОВ -	5 579 508	
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=142 - по стр. 22, 24, 26, 32, 33, 43; %=130 - по стр. 29; %=105 - по стр. 39, 45)	1 479 324	
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=81 - по стр. 22, 24, 26, 32, 33, 43; %=72 - по стр. 29; %=55 - по стр. 39, 45)	842 662	
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -	14 805 415	
. ВСЕГО ПО АКТУ	14 805 415	
НАЛОГ НА ДОБАВЛЕННУЮ СТОИМОСТЬ (НДС)	20	2 961 083
ВСЕГО С НДС	17 766 498	

Сдал: Технический директор

(должность, подпись, Ф.И.О)

Д.Э. Потелидзе

М.П.

Принял: Начальник Департамента

(должность, подпись, Ф.И.О)

В.Д. Якубёнок

М.П.



и качество работ подтверждаю.
 ООО "Проект-Строй" *И.В. Шамов*

Секретариат ООО "Проект-Строй" Е.А.

Инвестор:

Заказчик: - Департамент жилищно-коммунального хозяйства, жилищной политики и строительства администрации города Твери
 170100, г. Тверь, ул. Московская, 24, корп. 1,
 тел.: 4822) 32-06-01; факс: (4822) 34-55-52

Подрядчик: ООО "ДУ Гражданстрой" 170017, г. Тверь, ул. Коняевская, дом. 15, тел.
 (факс): 8 (4822) 53-28-76

Строика: Капитальный ремонт фонтанов и покрытия площади у стелы "Тверь-город
 Воинской Славы"

Форма по ОКУД	Код		
по ОКПО	0322001		
по ОКПО			
по ОКПО	21372355		
по ОКПО			
Вид деятельности по ОКДП			
Договор подряда (контракт)	номер	0836600003319000353	
	дата	12	07 2019г.
Вид операции			
	Отчетный период		
	с	по	
	01.10.2019 г.	31.10.2019 г.	

Номер документа	Дата составления
4	31.10.2019г.

СПРАВКА

О СТОИМОСТИ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ И ЗАТРАТ

№ п/п	Наименование пусковых комплексов, этапов, объектов, видов выполненных работ, оборудования, затрат	Код	Стоимость выполненных работ и затрат, руб.		
			с начала проведения работ	с начала года	в том числе за отчетный период
	2	3	4	5	6
	Всего работ и затрат, включаемых в стоимость работ в том числе:		54 727 823	54 727 823	14 805 415
1.1.	Ремонтно-строительные работы фонтанов и насосной (ЛС № 02-01-01)		14 520 718	14 520 718	
1.2.	Подготовительные работы по покрытию (ЛС № 05-01)		1 321 259	1 321 259	
1.3.	Технологические трубопроводы (ЛС 02-01-04)		7 575 532	7 575 532	
1.4.	КЛ-0,4 кВ и наружное освещение (ЛС 05-04)		1 205 443	1 205 443	
1.5.	Электро-монтажные работы (ЛС 02-01-03)		4 400 763	4 400 763	
1.6.	Трубопроводы в траншее (ЛС 02-01-05)		712 577	712 577	
1.7.	Наружные сети водоснабжения (ЛС 04-01)		224 519	224 519	
1.8.	Устройство покрытия площади (благоустройство) (ЛС05-02)		24 767 012	24 767 012	14 805 415
	Итого:		54 727 823	54 727 823	14 805 415
	Сумма НДС 20%		10 945 564	10 945 564	2 961 083
	Всего с учетом НДС		65 673 387	65 673 387	17 766 498

Заказчик

Начальник Департамента

В.Д. Якубёнок

(должность)

(подпись)

(расшифровка подписи)

Подрядчик

Генеральный директор

В.Э. Фотелидзе

(должность)

(подпись)

(расшифровка подписи)